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TEMA: SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA COMISIÓN IDECA- SECTOR PLANEACIÓN Y AMBIENTE 

FECHA: 28 DE JUNIO DE 2021 HORA INICIAL: 2:00PM HORA FINAL: 04:00PM

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

PROCESO: INTEGRACIÓN DE INFORMACIÓN

SUBPROCESO: COORDINACIÓN IDECA

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que

conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

NOMBRE
DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CARGO DEPENDENCIA CORREO ELECTRÓNICO

EXTENSION / 

TELEFONO
FIRMA

Sesión virtual

Sandra Patricia Rincón Méndez Contratista UAECD-IDECA sprincon@catastrobogota.gov.co Sesión virtual

Deison Luis Dimas Hoyos Contratista Aanalisis Economico UAECD-IDECA ddimas@catastrobogota.gov.co

Profesional en comunicaciones UAECD-IDECA ggarcia@catastrobogota.gov.co Sesión virtual

Antonio José Avendaño Arosemena Subsecretario Secretaría Distrital de Planeación asvendano@sdp.gov.co Sesión virtual

Gustavo Adolfo García Giraldo

Sesión virtual

Oscar Javier Forigua Coordinador SIGAU
Jardín Botánico José Celestino Mutis - 

JBB
jforigua@jbb.gov.co Sesión virtual

Mauricio Liévano Bernal Profesional Especializado
Unidad Administrativa Especial de 

Servicios Públicos - UAESP
mauricio.lievano@uaesp.gov.co

Claudia Calao González

Diego Arcesio Rodríguez Martínez

Carlos Fernando Mora Molina

Juan Carlos Sanabria Medina

Anny Lisseth Giraldo Solano

Directora

Sesión virtualJulio Enrique Gutiérrez Gómez Profesional Universitario
Instituto Distrital de Gestión de 

riesgo y Cambio Climático - IDIGER
jgutierrez@idiger.gov.co

Secretaría Distrital de Ambiente

Secretaría Distrital de Ambiente

UAECD-IDECA

Instituto Distrital de Protección y 

Bienestar Animal - IDPYBA

Unidad Administrativa Especial de 

Servicios Públicos - UAESP

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Claudia.calao@ambientebogota.gov.co

arcesio.rodriguez@ambientebogota.gov.c

o
cfmora@catastrobogota.gov.co

j.sanabria@animalesbog.gov.co

anny.giraldo@uaesp.gov.co

Jesús Gabriel Delgado Sequera 
Sub. de Análisis de Riesgos y Efectos 

del Cambio Climático

Subdirector de Análisis de Riesgos 

y Efectos del Cambio Climático
jdelgado@idiger.gov.co Sesión virtual

Profesional SIG

Profesional Especializado

Profesional Universitario

Analista de datos
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TEMA: SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA COMISIÓN IDECA- SECTOR PLANEACIÓN Y AMBIENTE 

FECHA: 28 DE JUNIO DE 2021 HORA INICIAL: 2:00PM HORA FINAL: 04:00PM

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

PROCESO: INTEGRACIÓN DE INFORMACIÓN

SUBPROCESO: COORDINACIÓN IDECA

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que

conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI
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EXTENSION / 

TELEFONO
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14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

21 X

22 X

23 X

24 X

German Dario Alvarez Lucero Subdirector Técnico
Jardín Botánico José Celestino Mutis - 

JBB
Galvarez@jbb.gov.co Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Profesional Universitario 

Profesional Especializado

UAECD-IDECA

UAECD-IDECA

Sesión virtual

Sesión virtual
Unidad de gestión Gobierno de 

Recursos Geográficos- Gerencia 
UAECD-IDECA cmserrano@catastrobogota.gov.co

Profesional UAECD-IDECA lawad@catastrobogota.gov.co 

Gerencia Ideca

Sesión virtualProfesional Especializado 222 08 UAECD-IDECA dvasquez@catastrobogota.gov.co

Sesión virtual

Subgerente de Operaciones UAECD-IDECA ppinzon@catastrobogota.gov.co Sesión virtual

Profesional Universitario UAECD-IDECA cperez@catastrobogota.gov.co

g.yanez@animalesbog.gov.co

UAECD-IDECA

ELABORÓ: Equipo Fortalecimiento de la gobernanza de Ideca DEPENDENCIA:

Eugenio Elias Cortes Reyes

Claudia Marcela Serrano C

Leila Awad Cortés 

Gotardo Antonio Yañez Alvarez

Carlos Andres Pérez Sierra

Pedro Pinzón 

Derman Vasquez Alejo

Subdirector
Instituto Distrital de Protección y 

Bienestar Animal - IDPYBA

ecortes@catastrobogota.gov.co

sblanco@catastrobogota.gov.co 

pnumpaque@catastrobogota.gov.co

Yency Caterin Lagos Ruiz Analista SIG - Lider
Unidad Administrativa Especial de 

Servicios Públicos - UAESP
yency.lagos@uaesp.gov.co Sesión virtual

Sergio Alberto Blanco Rojas

Pedro Numpaque

GERENTE

06-03-FR-03

V. 2,1


